[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ КУРАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2024                                         с. Курай                                            № 49-п

[bookmark: _Hlk161835697]Об изменении персонального состава административной комиссии Курайского сельсовета

[bookmark: _Hlk145921922][bookmark: _Hlk145922020]В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», в связи с досрочным прекращением полномочий члена административной комиссии, руководствуясь  статьей 7.2. Устава Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Освободить от исполнения полномочий члена административной комиссии Курайского сельсовета, созданной в соответствии с решением Курайского сельского Совета депутатов от 24.09.2020 № 1-3Р (далее- административная комиссия) Лужкову Ларису Николаевну и Медведеву Елену Викторовну.
2. Включить в персональный состав административной комиссии Герасимову Валентину Николаевну, заместителя главы администрации Курайского сельсовета, возложив на неё полномочия члена административной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Курайский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Курайского сельсовета в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                           С.А. Гаврилов
image1.png